
ZARZĄDZENIE NR 64/2022 
WÓJTA GMINY DRAGACZ 

z dnia 22 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy Dragacz na 2022 rok związanych ze 
zmianą kwot dotacji i środków przekazanych z budżetu państwa oraz polegających na przeniesieniach 

między grupami wydatków w ramach rozdziału 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym Ustawa z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.1)) art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.2)) oraz 
art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn.zm.3)) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 171.564,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. Dochody budżetu po zmianie 43.784.262,94 zł, w tym dochody bieżące 
37.804.468,94 zł, dochody majątkowe 5.979.794,00 zł.  

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 171.564,00 zł zgodnie  z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. Wydatki budżetu po zmianie 51.093.477,09 zł, w tym wydatki bieżące 
39.505.925,67 zł, wydatki majątkowe 11.587.551,42 zł. 

§ 3. Objaśnienia do tabelarycznych zestawień zmian w budżecie gminy na 2022 rok obejmuje załącznik 
Nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

§ 4. Zwiększyć plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zwiększyć plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Zwiększyć plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa finansowanych z Funduszu 
Pomocy, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7. Wydatki Funduszu Sołeckiego określone w załączniku nr 11 do uchwały Nr XXVIII/308/21 Rady 
Gminy Dragacz z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dragacz na 2022 rok 
z późniejszymi zmianami, otrzymują brzmienie jak załącznik Nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

mgr Dorota Krezymon 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, 

poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, poz. 655, poz. 1079 i poz. 1283. 
3) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 584, poz. 830, poz. 930, poz. 1002, poz. 1087, 

poz. 1161 i poz. 1383. 

Id: 12915FDE-DBEF-4C0D-907A-5FB78AB53CA3. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 64/2022
Wójta Gminy Dragacz
z dnia 22 lipca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 186 256,00 9 600,00 195 856,00

75495 Pozostała działalność 186 256,00 9 600,00 195 856,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 186 256,00 9 600,00 195 856,00

852 Pomoc społeczna 1 217 410,19 157 079,00 1 374 489,19

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 214 134,00 19 224,00 233 358,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

194 184,00 19 224,00 213 408,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 140 429,00 155,00 140 584,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

1 029,00 155,00 1 184,00

85295 Pozostała działalność 356 013,38 137 700,00 493 713,38

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

322 013,38 137 700,00 459 713,38

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 271 964,00 306,00 272 270,00

85395 Pozostała działalność 271 964,00 306,00 272 270,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

13 464,00 306,00 13 770,00

855 Rodzina 6 050 951,00 4 579,00 6 055 530,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

28 700,00 4 579,00 33 279,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

28 700,00 4 579,00 33 279,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 12915FDE-DBEF-4C0D-907A-5FB78AB53CA3. Podpisany Strona 1



Razem: 43 612 698,94 171 564,00 43 784 262,94

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 12915FDE-DBEF-4C0D-907A-5FB78AB53CA3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 64/2022
Wójta Gminy Dragacz
z dnia 22 lipca 2022 r.

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 886 706,25 0,00 5 886 706,25

75011 Urzędy wojewódzkie 149 238,75 0,00 149 238,75

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

25 047,00 -115,50 24 931,50

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

124 191,75 115,50 124 307,25

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 502 189,00 9 600,00 511 789,00

75495 Pozostała działalność 186 080,00 9 600,00 195 680,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

10 000,00 20 080,00 30 080,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

176 080,00 -10 480,00 165 600,00

801 Oświata i wychowanie 14 208 102,35 0,00 14 208 102,35

80101 Szkoły podstawowe 8 124 286,23 -1 040,00 8 123 246,23

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

1 005 013,73 -570,00 1 004 443,73

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

6 846 765,00 -470,00 6 846 295,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 261 403,00 1 040,00 262 443,00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

233 027,00 1 040,00 234 067,00

852 Pomoc społeczna 2 556 398,19 157 079,00 2 713 477,19

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 457 124,00 19 224,00 476 348,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

297 277,00 19 224,00 316 501,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 175 279,00 155,00 175 434,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

175 279,00 155,00 175 434,00

85295 Pozostała działalność 397 912,38 137 700,00 535 612,38

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

64 244,99 536,00 64 780,99

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

323 067,39 135 000,00 458 067,39

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 12915FDE-DBEF-4C0D-907A-5FB78AB53CA3. Podpisany Strona 1



1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

5 600,00 2 164,00 7 764,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 271 964,00 306,00 272 270,00

85395 Pozostała działalność 271 964,00 306,00 272 270,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

264,00 6,00 270,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

13 200,00 300,00 13 500,00

855 Rodzina 6 323 308,00 4 579,00 6 327 887,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

28 700,00 4 579,00 33 279,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

28 700,00 4 579,00 33 279,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 273 302,85 0,00 2 273 302,85

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 074 416,57 0,00 2 074 416,57

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

297 961,55 -10 960,00 287 001,55

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

56 269,00 10 960,00 67 229,00

Razem: 50 921 913,09 171 564,00 51 093 477,09

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 12915FDE-DBEF-4C0D-907A-5FB78AB53CA3. Podpisany Strona 2



Objaśnienia do tabelarycznych zestawień zmian budżetu gminy na 2022 rok

DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA

W rozdziale 75011 – „Urzędy wojewódzkie” – dokonuje się przesunięcia pomiędzy grupami wydatków w

kwocie 115,50 zł w związku z otrzymanymi środkami z przeznaczeniem na nadanie numeru PESEL na

wniosek w związku z konfliktem na Ukrainie oraz wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie

numeru PESEL w związku z konfliktem na Ukrainie.

DZIAŁ 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

W rozdziale 75495 – „Pozostała działalność” – na podstawie informacji Wojewody Kujawsko –

Pomorskiego z dnia 13 lipca 2022 r. Nr WFB.I.3121.3.95.2022 zwiększa się planowane dochody i wydatki

o kwotę 9.600,00 zł przeznaczone na pokrycie kosztów wyżywienia i zakwaterowania obywateli Ukrainy

zakwaterowanych w obiektach zatwierdzonych przez Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego

Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego na podstawie Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa. Środki pochodzą z

Funduszu Pomocy.

Ponadto, przesuwa się środki w kwocie 10.480,00 zł pomiędzy grupami wydatków przeznaczone na

pokrycie kosztów wyżywienia i zakwaterowania obywateli Ukrainy zakwaterowanych w obiektach

zatwierdzonych przez Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Kujawsko-Pomorskiego Urzędu

Wojewódzkiego.

DZIAŁ 801 – OSWIATA I WYCHOWANIE

W rozdziale 80101 – „Szkoły podstawowe” – zmniejsza się planowane wydatki bieżące (zakup materiałów,

pomocy dydaktycznych, energii, usług pozostałych, wydatków związanych z wypłatą wynagrodzeń i

składek ZUS nauczycieli) SP Michale w kwocie 1.040,00 zł. Środki przesuwa się do rozdziału 80103.

W rozdziale 80103 – „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” – zwiększa się planowane

wydatki SP Michale w kwocie 1.040,00 zł z przeznaczeniem na realizacje zadań z Funduszu Pomocy na

dodatkowe zadania oświatowe.

DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA

W rozdziale 85228 – „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” – na podstawie decyzji

Wojewody Kujawsko – Pomorskiego z dnia 14 lipca 2022 r. Nr WFB.I.3120.3.49.2022 zwiększa się

planowane dochody i wydatki o kwotę 19.224,00 zł przeznaczone na organizowanie i świadczenie

specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi,

zgodnie z art. 18 ust.1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy o pomocy społecznej.

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 64/2022

Wójta Gminy Dragacz

z dnia 22 lipca 2022 r.

Id: 12915FDE-DBEF-4C0D-907A-5FB78AB53CA3. Podpisany Strona 1



W rozdziale 85230 – „Pomoc w zakresie dożywiania” – na podstawie informacji z dnia 8 lipca 2022 r. Nr

WFB.I.3121.3.88.2022 Wojewody Kujawsko – Pomorskiego zwiększa się plan dochodów i wydatków o

kwotę 155,00 zł z przeznaczeniem na zapewnienie wyżywienia dzieci i młodzieży na podstawie Ustawy z

dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego

państwa. Środki pochodzą z Funduszu Pomocy.

W rozdziale 85295 – „Pozostała działalność” - zwiększa się planowane dochody i wydatki w kwocie

137.700,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłaty dodatku osłonowego oraz kosztów obsługi tego

zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych gminie, zgodnie z

przepisami ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (Dz.U. z 2022 r. poz.1 z późn. zm.)

DZIAŁ 853 - POZOSTAŁE DZIAŁANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

- W rozdziale 85395 – „Pozostała działalność” - zwiększa się planowane dochody i wydatki w kwocie

306,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń jednorazowych obywatelom Ukrainy przybywającym na

terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium

Ukrainy i obsługę tego zadania w wysokości 2% otrzymanych środków. Środki pochodzą z Funduszu

Pomocy.

DZIAŁ 855 – RODZINA

W rozdziale 85513 – „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów” – na podstawie decyzji Wojewody

Kujawsko – Pomorskiego z dnia 5 lipca 2022 r. Nr WFB.I.3120.3.47.2022 zwiększa się planowane dochody

i wydatki o kwotę 4.579,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby

pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach

opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych

DZIAŁ 921 - KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

W rozdziale 92109 „Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby” – dokonuje się przesunięcia między grupami

wydatków kwoty 10.960,00 zł w tym:

- w Funduszu sołeckim sołectwa Wielkie Stwolno – przesuwa się kwotę 200 zł w ramach zadania nr 5

„Bezpieczne wakacje na Kociewiu”, zmniejsza się wydatki za zakupy materiałów a zwiększa się wydatki

przeznaczone na opłacenie ZAIKS;

- w Funduszu sołeckim sołectwa Dolna Grupa – przesuwa się kwotę 5.760,00 zł w ramach zadania nr 1

„Zajęcia dodatkowe dla dzieci, młodzieży i dorosłych w świetlicy wiejskiej” z przeznaczeniem na zajęcia

swietlicowe dla dzieci;

- dokonuje się przesunięcia w kwocie 5.000,00 zł w planie finansowym Urzędu Gminy - zmniejsza się

wydatki przeznaczone na zakup usług pozostałych a zwiększa się wydatki na opłacenie składek ZUS.

Id: 12915FDE-DBEF-4C0D-907A-5FB78AB53CA3. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 64/2022
Wójta Gminy Dragacz
z dnia 22 lipca 2022 r.

ZADANIA ZLECONE - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 528 241,19 156 924,00 685 165,19

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 194 184,00 19 224,00 213 408,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

194 184,00 19 224,00 213 408,00

85295 Pozostała działalność 322 013,38 137 700,00 459 713,38

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

322 013,38 137 700,00 459 713,38

855 Rodzina 6 028 721,00 4 579,00 6 033 300,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

28 700,00 4 579,00 33 279,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

28 700,00 4 579,00 33 279,00

Razem: 6 949 805,36 161 503,00 7 111 308,36

Strona 1 z 1

Id: 12915FDE-DBEF-4C0D-907A-5FB78AB53CA3. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5

do Zarządzenia Wójta Nr 64/2022
Wójta Gminy Dragacz
z dnia 22 lipca 2022 r.

ZADANIA ZLECONE - WYDATKI

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 528 241,19 156 924,00 685 165,19

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 194 184,00 19 224,00 213 408,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

194 184,00 19 224,00 213 408,00

85295 Pozostała działalność 322 013,38 137 700,00 459 713,38

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

6 313,99 536,00 6 849,99

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

315 699,39 135 000,00 450 699,39

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

0,00 2 164,00 2 164,00

855 Rodzina 6 028 721,00 4 579,00 6 033 300,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

28 700,00 4 579,00 33 279,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

28 700,00 4 579,00 33 279,00

Razem: 6 947 298,16 161 503,00 7 108 801,16

Strona 1 z 1

Id: 12915FDE-DBEF-4C0D-907A-5FB78AB53CA3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6

do Zarządzenia Nr 64/2022

Wójta Gminy Dragacz

z dnia 22 lipca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Dochody Przed zmianą Zmiana  Po zmianie

DOCHODY RAZEM 234 032,65 10 061,00 244 093,65

750 Administracja publiczna 2 451,65 0,00 2 451,65

75011 Urzędy wojewódzkie 2 451,65 0,00 2 451,65

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowogminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

2 451,65 0,00 2 451,65

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 186 256,00 9 600,00 195 856,00

75495 Pozostała działalność 186 256,00 9 600,00 195 856,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 186 256,00 9 600,00 195 856,00

758 Różne rozliczenia 28 612,00 0,00 28 612,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 28 612,00 0,00 28 612,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowogminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

28 612,00 0,00 28 612,00

852 Pomoc społeczna 1 029,00 155,00 1 184,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 1 029,00 155,00 1 184,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowogminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

1 029,00 155,00 1 184,00

853 Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej 13 464,00 306,00 13 770,00

85395 Pozostała działalność 13 464,00 306,00 13 770,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowogminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

13 464,00 306,00 13 770,00

855 Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej 2 220,00 0,00 2 220,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 220,00 0,00 2 220,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowogminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

2 220,00 0,00 2 220,00

Plan finansowy rachunku środków z FUNDUSZU POMOCY  na rok 2022

Id: 12915FDE-DBEF-4C0D-907A-5FB78AB53CA3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
Grupa 

wydatków
Wydatki Przed zmianą Zmiana  Po zmianie

WYDATKI RAZEM 234 032,65 10 061,00 244 093,65

750 Administracja publiczna 2 627,65 0,00 2 627,65

75011 Urzędy wojewódzkie 2 451,65 0,00 2 451,65

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3

pkt 1 lit. a ustawy)
723,65 115,50 839,15

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
1 728,00 -115,50 1 612,50

75023 Urzędy gmin 176,00 0,00 176,00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3

pkt 1 lit. a ustawy)
176,00 0,00 176,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 186 080,00 9 600,00 195 680,00

75495 Pozostała działalność 186 080,00 9 600,00 195 680,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
10 000,00 20 080,00 30 080,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt

3 ustawy)
176 080,00 -10 480,00 165 600,00

801 Oświata i wychowanie 28 612,00 0,00 28 612,00

80101 Szkoły podstawowe 23 402,00 -1 040,00 22 362,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
2 400,00 -570,00 1 830,00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3

pkt 1 lit. a ustawy)
21 002,00 -470,00 20 532,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 1 040,00 1 040,00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3

pkt 1 lit. a ustawy)
0,00 1 040,00 1 040,00

80104 Przedszkola 1 470,00 0,00 1 470,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
600,00 0,00 600,00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3

pkt 1 lit. a ustawy)
870,00 0,00 870,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 3 740,00 0,00 3 740,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
2 147,50 0,00 2 147,50

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3

pkt 1 lit. a ustawy)
1 592,50 0,00 1 592,50

852 Pomoc społeczna 1 029,00 155,00 1 184,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 1 029,00 155,00 1 184,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt

3 ustawy)
1 029,00 155,00 1 184,00

853 Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej 13 464,00 306,00 13 770,00

85395 Pozostała działalność 13 464,00 306,00 13 770,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
264,00 6,00 270,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt

3 ustawy)
13 200,00 300,00 13 500,00

855 Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej 2 220,00 0,00 2 220,00

Id: 12915FDE-DBEF-4C0D-907A-5FB78AB53CA3. Podpisany Strona 2



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 220,00 0,00 2 220,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
66,60 0,00 66,60

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt

3 ustawy)
2 153,40 0,00 2 153,40

Id: 12915FDE-DBEF-4C0D-907A-5FB78AB53CA3. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 7

do Zarządzenia Nr 64/2022

Rady Gminy Dragacz

z dnia 22 lipca 2022 r.

Sołectwo Nr zadania Nazwa zadania Plan na zadanie Rozdział
grupa 

wydatków
kwota planu zmiana Plan po zmianie

1
Utrzymanie placu zabaw i terenów 

zielonych
3 000,00 92695 3 000,00 0,00 3 000,00

 - zakupy 1100 1 000,00 1 000,00

 - zakup usług remontowych 1100 1 000,00 1 000,00

 - zakup usług pozostałych 1100 1 000,00 1 000,00

2
Utrzymanie budynku świetlicy wiejskiej 

wraz z jej wyposażeniem 

2 600,00 92109
2 600,00 0,00 2 600,00

 - zakupy 1100 1 100,00 1 100,00

 - zakup usług remontowych 1100 0,00 0,00

 - zakup usług pozostałych 1100 1 500,00 1 500,00

3 Integracja mieszkańców 3 968,80 92109 3 968,80 0,00 3 968,80

 - zakupy 1100 1 468,80 1 468,80

 - zakup usług pozostałych 1100 2 000,00 2 000,00

 - ZAIKS 1400 500,00 500,00

4 Budowa wiaty rekreacyjnej 22 400,00 92695 22 400,00 0,00 22 400,00

 - inwestycje 1600 22 400,00 22 400,00

31 968,80 31 968,80 0,00 31 968,80

1

Zajęcia dodatkowe dla dzieci, młodzieży i 

dorosłych w świetlicy wiejskiej 17 000,00 92109 17 000,00 0,00 17 000,00

 - zakupy 1100 6 500,00 6 500,00

 - zakup usług pozostałych 1100 10 000,00 -5 760,00 4 240,00

 - umowa zlecenie i ZAIKS 1400 500,00 5 760,00 6 260,00

2
Przegląd i konserwacja  placu zabaw, 

siłowni zewnetrznej oraz konserwacja 

boiska i terenu przy świetlicy wiejskiej

8 276,40 92695 8 276,40 0,00 8 276,40

 - zakup materiałów 1100 1 000,00 1 000,00

 - zakup usług remontowych 1100 1 500,00 1 500,00

 - zakup usług pozostałych 1100 4 576,40 4 576,40

 - umowa zlecenie 1400 1 200,00 1 200,00

3 Montaż solarnej latarni wyposażonej w 

wiatrak zasilający oświetlający wejście na 

przystanek PKP w Dolnej Grupie

6 800,00 90015 6 800,00 0,00 6 800,00

 - zakup usług pozostałych 1100 6 800,00 6 800,00

1600 0,00 0,00

4
Utrwadzenie gruntowej drogi wewnętrznej 

dz.130 i 131) na tzw. Nowym osiedlu w 

Dolnej Grupie

16 000,00 60017 16 000,00 0,00 16 000,00

1600 16 000,00 16 000,00

5 Doprowadzenie energii elektrycznej, 

oświetlenia oraz zasilania monitoringu 

do wiaty przy świetlicy wiejskiej

5 000,00 92109 5 000,00 0,00 5 000,00

 - zakup usług pozostałych 1100 5 000,00 5 000,00

6 Zakup i montaż kamery monitoringu 

we wiacie przy świetlicy wiejskiej
1 200,00 92109 1 200,00 0,00 1 200,00

 - zakup usług pozostałych 1100 1 200,00 1 200,00

54 276,40 54 276,40 0,00 54 276,40

Zestawienie wydatków Funduszu Sołeckiego na 2022

Bratwin

RAZEM BRATWIN

Dolna Grupa

RAZEM DOLNA GRUPA

Id: 12915FDE-DBEF-4C0D-907A-5FB78AB53CA3. Podpisany Strona 1



1 Utrzymanie placu zabaw 4 704,68 92695 3 254,68 0,00 3 254,68

 - zakup materiałów 1100 2 100,00 2 100,00

 - zakup usług remontowych 1100 500,00 500,00

 - zakup usług pozostałych 1100 654,68 654,68

2
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej

12 950,00 92109 12 950,00 0,00 12 950,00

 - zakup materiałów 1100 12 950,00 12 950,00

3
Imprezy plenerowe dla mieszkańców wsi

3 000,00 92695 4 450,00 0,00 4 450,00

 - zakup materiałów 1100 4 450,00 4 450,00

4 Zakup sprzętu dla OSP w Dragaczu 7 000,00 75412 7 000,00 0,00 7 000,00

 - zakup materiałów 1100 7 000,00 7 000,00

5

Rozbudowa pomieszczenia kuchenno - 

socjalnego w świetlicy
20 000,00 92109 20 000,00 0,00 20 000,00

1600 20 000,00 20 000,00

47 654,68 47 654,68 0,00 47 654,68

1
Naprawa starego ogrodzenia cmentarza 

ewangelickiego
2 100,00 92120 2 100,00 0,00 2 100,00

 - zakup usług remontowych 1100 2 100,00 2 100,00

2 Imprezy integracyjno - kulturalne 3 920,00 92109 3 920,00 0,00 3 920,00

 - zakupy 1100 2 200,00 2 200,00

 - zakup usług pozostałych 1100 1 520,00 1 520,00

 - ZAIKS 1400 200,00 200,00

3
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej

15 800,00 92109 15 800,00 0,00 15 800,00

 - zakupy 1100 15 200,00 15 200,00

 - zakup usług remontowych 1100 600,00 600,00

4
 Utrzymanie placu zabaw 

7 923,47 92695 7 923,47 0,00 7 923,47

 - zakup materiałów 1100 1 373,47 1 373,47

 - zakup usług remontowych 1100 1 100,00 1 100,00

 - zakup usług pozostałych 1100 5 450,00 5 450,00

29 743,47 29 743,47 0,00 29 743,47

1  Utrzymanie placu zabaw i siłowni 10 001,67 92695 10 001,67 0,00 10 001,67

 - zakup materiałów 1100 1 000,33 1 000,33

 - zakup usług pozostałych 1100 9 001,34 9 001,34

2 Oświetlenie drogi (lampy solarne) 33 528,00 90015 33 528,00 0,00 33 528,00

1600 33 528,00 33 528,00

43 529,67 43 529,67 0,00 43 529,67

1
Utrzymanie placu zabaw, siłowni i boiska

6 500,00 92695 6 500,00 0,00 6 500,00

 - zakup materiałów 1100 2 500,00 2 500,00

 - zakup usług remontowych 1100 2 000,00 2 000,00

 - zakup usług pozostałych 1100 2 000,00 2 000,00

2 Zakup piłkochwytów na boisko 21 500,00 92695 21 500,00 0,00 21 500,00

 - zakupy inwestycyjne 1600 21 500,00 21 500,00

RAZEM DRAGACZ

Fletnowo

RAZEM FLETNOWO

GÓRNA GRUPA

RAZEM GÓRNA GRUPA

GRUPA OS. 

CYWILNE

Dragacz

Id: 12915FDE-DBEF-4C0D-907A-5FB78AB53CA3. Podpisany Strona 2



3 Oganizacja turnieju piłki plażowej 1 000,00 92695 1 000,00 0,00 1 000,00

 - zakup materiałów 1100 1 000,00 1 000,00

4 Doposażenie świetlicy 2 000,00 92109 2 000,00 0,00 2 000,00

 - zakup materiałów 1100 2 000,00 2 000,00

5 Organizacja imprez integracyjno - 

kulurowych

5 990,19 92109
5 990,19 0,00 5 990,19

 - zakup materiałów 1100 3 490,19 3 490,19

 - zakup usług pozostałych 1100 2 000,00 2 000,00

 - ZAIKS 1400 500,00 500,00

6 Obsługa monitoringu sołectwa 3 500,00 92695 3 500,00 0,00 3 500,00

1100 3 500,00 3 500,00

40 490,19 40 490,19 0,00 40 490,19

1

Remont nawierzchni (schodów) przy ul. 

Szkolnej
4 500,00 60017 4 500,00 0,00 4 500,00

 - zakup usług remontowych 1100 4 500,00 4 500,00

2
Organizacja imprez integracyjno - 

kulurowych
6 000,00 92195 6 000,00 0,00 6 000,00

 - zakupy 1100 2 000,00 2 000,00

 - zakup usług pozostałych 1100 3 500,00 3 500,00

 - ZAIKS 1400 500,00 500,00

3 Monitoing placu zabaw 10 000,00 92695 10 000,00 0,00 10 000,00

 - zakupy 1100 0,00 0,00

 - zakup usług pozostałych 1100 10 000,00 10 000,00

4
Utrzymanie placu zabaw, siłowni i boiska

15 000,00 92695 15 000,00 0,00 15 000,00

 - zakupy 1100 7 000,00 7 000,00

 - zakup usług remontowych 1100 3 000,00 3 000,00

 - zakup usług pozostałych 1100 5 000,00 5 000,00

5 Zagospodarowanie terenów zielonych 18 776,40 92695 18 776,40 0,00 18 776,40

 - zakup materiałów 1100 17 276,40 17 276,40

 - zakup usług pozostałych 1100 1 500,00 1 500,00

54 276,40 54 276,40 0,00 54 276,40

1 Doposażenie świetlicy 27 600,00 92109 27 600,00 0,00 27 600,00

 - zakup materiałów 1100 27 600,00 27 600,00

2 Imprezy integracyjno-kulturalne 12 419,82 92109 12 419,82 0,00 12 419,82

 - zakupy 1100 10 919,82 10 919,82

 - zakup usług pozostałych 1100 1 000,00 1 000,00

 - ZAIKS 1400 500,00 500,00

3 Utrzymanie placu zabaw, siłowni 11 000,00 92695 11 000,00 0,00 11 000,00

 - zakupy materiałów 1100 1 500,00 1 500,00

 - zakup usług pozostałych 1100 2 500,00 2 500,00

 - zakup usług remontowych 1100 3 000,00 3 000,00

 - zakup zestawu ogrodowego 1100 4 000,00 4 000,00

51 019,82 51 019,82 0,00 51 019,82

1 Organizacja imprez kulturalnych  1 262,59 92109 1 262,59 0,00 1 262,59

 - zakupy 1100 762,59 762,59

 - zakup usług pozostałych 1100 500,00 500,00

 - ZAIKS 1400 0,00 0,00

2

Zakup urządzeń poprawiających 

infrastrukturę sportową (bieżące remonty, 

naprawy)

596,00 92695 596,00 0,00 596,00

 - zakupy 1100 246,00 246,00

 - zakup usług pozostałych 1100 350,00 350,00

RAZEM GRUPA OŚ. CYWILNE

GRUPA 

RAZEM GRUPA 

MICHALE

RAZEM MICHALE

MNISZEK

GRUPA OS. 

CYWILNE

Id: 12915FDE-DBEF-4C0D-907A-5FB78AB53CA3. Podpisany Strona 3



3
Doposażenie pomieszczeń świetlicy 

wiejskiej 
500,00 92109 500,00 0,00 500,00

 - zakupy 1100 0,00 0,00

 - zakup usług pozostałych 1100 100,00 100,00

 - zakup usług remontowych 1100 400,00 400,00

4
Zagospodarowanie terenu przy świetlicy - 

Budowa wiaty III etap
22 500,00 92109 22 500,00 0,00 22 500,00

1600 22 500,00 22 500,00

5 Zakup progu zwalniającego 0,00 60016 0,00 0,00 0,00

 - zakupy 1100 0,00 0,00

24 858,59 24 858,59 0,00 24 858,59

1

Doposażenie pomieszczeń świetlicy 

wiejskiej 
22 248,41 92109 22 248,41 0,00 22 248,41

 - zakupy 1100 22 248,41 22 248,41

2 Imprezy integracyjne 9 000,00 92109 9 000,00 0,00 9 000,00

 - zakupy 1100 6 100,00 6 100,00

 - zakup usług pozostałych 1100 2 500,00 2 500,00

 - ZAIKS 1400 400,00 400,00

3
Utrzymanie terenu wokół świetlicy i placu 

zabaw
3 000,00 92695 3 000,00 0,00 3 000,00

 - zakupy 1100 500,00 500,00

 - zakup usług pozostałych 1100 1 500,00 1 500,00

 - zakup usług remontowych 1100 1 000,00 1 000,00

4
Dofinansowanie dziecięcego klubu 

sportowego

0,00 92695

0,00 0,00 0,00

 - zakupy 1100 0,00 0,00

34 248,41 34 248,41 0,00 34 248,41

1 Kształtowanie wizerunku wsi 8 032,28 92195 8 032,28 0,00 8 032,28

 - zakupy 1100 3 500,00 3 500,00

 - zakup usług pozostałych 1100 4 532,28 4 532,28

2 Infrastruktura komunalna sołectwa 1 500,00 60016 1 500,00 0,00 1 500,00

zakup lustra drogowego 1100 1 500,00 1 500,00

3 Kultura, sport, edukacja 6 500,00 92195 6 500,00 0,00 6 500,00

 - zakupy 1100 3 500,00 3 500,00

 - zakup usług pozostałych 1100 2 500,00 2 500,00

 - ZAIKS 1400 500,00 500,00

4 Imprezy integracyjne 5 500,00 92109 5 500,00 0,00 5 500,00

 - zakupy 1100 3 500,00 3 500,00

 - zakup usług pozostałych 1100 1 400,00 1 400,00

 - ZAIKS 1400 600,00 600,00

5 Bezpieczne wakacje na Kociewiu 6 800,00 92109 6 800,00 0,00 6 800,00

 - zakupy 1100 2 200,00 -200,00 2 000,00

 - zakup usług pozostałych 1100 2 000,00 2 000,00

 - umowy zlecenia i ZAIKS 1400 2 600,00 200,00 2 800,00

28 332,28 28 332,28 0,00 28 332,28

1 Remont i wyposażenie świetlicy 12 695,76 92109 12 695,76 0,00 12 695,76

 - zakupy 1100 4 000,00 4 000,00

 - zakup usług remontowych 1100 3 000,00 3 000,00

 - zakup usług pozostałych 1100 5 695,76 5 695,76

2 Imprezy integracyjno - kulturalne 6 000,00 92109 6 000,00 0,00 6 000,00

 - zakupy 1100 3 000,00 3 000,00

 - zakup usług pozostałych 1100 2 500,00 2 500,00

 - ZAIKS 1400 500,00 500,00

3 Utrzymanie placu zabaw 6 000,00 92695 6 000,00 0,00 6 000,00

 - zakupy 1100 4 000,00 4 000,00

 - zakup usług pozostałych 1100 1 000,00 1 000,00

 - zakup usług remontowych 1100 1 000,00 1 000,00

24 695,76 24 695,76 0,00 24 695,76

465 094,47 465 094,47 0,00 465 094,47

RAZEM WIELKIE ZAJĄCZKOWO

OGÓŁEM

RAZEM MNISZEK

WIELKI   

LUBIEŃ

RAZEM WIELKI LUBIEŃ

WIELKIE 

STWOLNO

RAZEM WIELKIE STWOLNO

WIELKIE 

ZAJĄCZKOWO

MNISZEK

Id: 12915FDE-DBEF-4C0D-907A-5FB78AB53CA3. Podpisany Strona 4




